



Hochschule Kempten – Professional School of Business & Technology, Bahnhofstr. 61, 87435 Kempten

14.10.2021

## Beschluss des QM-Lenkungsausschusses der PSBT

Der QM-Lenkungsausschuss der Professional School of Business and Technology hat bezüglich der Erstakkreditierung des berufsbegleitenden Weiterbildungsstudiengangs Master Wirtschaftspsychologie (M.A.) aufgrund der vorgelegten Dokumente wie folgt entschieden:

Die Auflagen wurden insgesamt erfüllt.

Damit ist der der berufsbegleitende Master Wirtschaftspsychologie ohne weitere Auflage vom 12. Oktober 2020 bis zum 11. Oktober 2025 akkreditiert.

Hochschule Kempten

Prof. Dr. Dirk Jacob

## Vizepräsident Lehre und Weiterbildung

Professional School of Business & Technology



Telefon Telefax

anette.ohrtmann-oerthel@stud.hs-kempten.de

Hochschule für angewandte Wissenschaften Kempten

Professional School of Business & Technology Bahnhofstraße 61 87435 Kempten (Allgäu) www.hs-kempten.de